共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发〔2024〕23号

★

湖南科技大学2021年“卓越学子计划”（SETI）
项目结项评审结果通报

各学院、各团队：

根据《湖南科技大学卓越学子计划（SETI）项目管理

办法》，“卓越学子计划”工作领导小组办公室完成了2021

年项目结项评审，项目评审结果如下：2021年“卓越学子计

划”（SETI）项目共立项11项，其中科技创新类7项，思想引

领类4项。11项项目中4项评审等级为优秀（含提前结项3项）

，5项评审等级为良好，2项评审等级为合格，现予以通报。

附件：湖南科技大学2021年度“卓越学子计划”（SETI）项目

结项评审结果通报一览表

共青团湖南科技大学委员会

2024年1月12日

附件1

湖南科技大学2021年度“卓越学子计划”（SETI）项目结项评审结果通报一览表

序号 所属单位 项目编号 团队名称
团队
负责人

团队类别 指导教师 项目成员 考核等级

1 资源环境与安

全工程学院
EK2101 矿井火灾防治新材料创新团队 汤国欣 科技创新

鲁义、
李贺、李敏

陈健、晏志宏、邢舜博、刘阳、
李森、李蓉蓉、李国梁、喻伟涵
、庞林、邵俊伟、颜晓雯、彭俊

杰、李竟境

优

2 机电工程学院 EK2102 “极佳智造”-先进制造与切
削工具技术团队

张浩 科技创新
唐思文、
陈武、
邱新义

卢继、卞凯、韩旭、刘鹏飛、
杨植富、卿林、杨子安、马超、

赵妙
优

3 信息与电气
工程学院

EK2103 星宇机器人创新团队 段学涛 科技创新
李宁、
鲁义、
曾照福

肖奥、郭子洋、陈烁、初明川、
王心雨、张逍、韦星语、杨梓怡
、程林真、范世区、潘印宾、
杨佳妮、宁璐瑶、徐骁宇、陈剑
英、周可涓俐、范滋宇、张帆、

程京翠

优

4 计算机科学
与工程学院

EK2104 AIOT科技创新团队 魏传友 科技创新
王晓亮、
周筱芬

曹周雷、张博玮、谢儒、常云鹏
、邓丽娜、黄之瑜、傅俊杰、
曾鹏杰、钟晓蝶、张华征、何宇

轩、郭舒娜，全李果

良好

5 化学化工学
院

EK2105 帕金森疾病发病机制研究团队 张梓宜 科技创新 谷慧陈述

肖夏、姜一民、李梦银、林睿智
、罗雨、张嘉欣、冯雅倩、周安

琪、何诗玥、黎靚、
陈艳萍

优

6 材料科学与
工程学院

EK2106 中微子科技 朱萍 科技创新
欧宝立、
冯学斌

鲁忆、彭彩茹、邢赟、赵欣欣、
牛博、吴能武、潘梦琦、刘凤、

彭勇洁、许世明
良好

序号 所属单位 项目编号 团队名称
团队
负责人

团队类别 指导教师 项目成员 考核等级

7
网络信息中

心
EK2107

“第二课堂成绩单”信息系统
的研发与应用——移动互联网

应用创新团队
张津瑞 科技创新

刘上力、马
缤辉、李盈

林舒恒、蒋梓琪、郑莹、秦豪远
、胡琼、蒋俊杰、张苹、张智豪
、艾志远、廖克璋、陈依萍、黄

美满、邵亚珍

良好

8
数学与计算
科学学院

ES2101
以文化人，实践育人—基于社
团专创融合的思政引领团队

王若晨 思想引领 刘东海

廖扬志、王珊、时伟淇、谢苹华
、李锐、石晶玉、勾永勋、王杰
、韩嘉旭、胡心怡、周琳娜、曹
洪、朱宏烨、陈科航、陶奇伟、

周立、刘宁、程宇

合格

9
建筑与艺术
设计学院

ES2102 一方工作室 李思瑶 思想引领
曾群华、马
缤辉、李丹

、刘琪

高林维、蒋美琪、帅涵宇、胡艳
侠、屈梦心、姜胜华、王奕雯、
李江海、韩娇、王雪瑜、张字杰

、罗清鸿

良好

10 体育学院 ES2103 “乡村运动健康服务”团队 彭丽苹 思想引领
刘刚、敬龙
军、蔡建光

程博立、刘伦、陈戍银、黄晓莉
、陈佳丽、周娜、郭志诚、梁思
佳、苏鹏、谢佳芳、梁玉、刘林
娟、刘莹、唐怡伟、李昕泽、曹
琳、尹利艳、彭健、卢娜、王红

宇、袁兴旺、陈秀宇

良好

11
马克思主义

学院
ES2104

“共同富裕浙江行”实证研究
团队

童露瑶 思想引领
罗建文、周
文斌、钟声

叶思瑶、童彤、贾岩、薛萌、刘
彦宏、周心雨、肖琳芝、张云帆

、胡卫枫、朱嘉怡、
叶佳莉

合格

	共青团湖南科技大学委员会文件